平成 21 年 9 月 29 日

各 位
西日本シティ銀行

 事業性資金ニーズに対応する『合併５周年記念ファンド』
の取扱い開始について

 西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、合併5周年を迎えるにあたり、法人のお客さ
まに感謝を気持ちを込めて、事業性資金調達コストの負担軽減にお応えする『合併5周年記

念ファンド』の取扱いを開始しますのでお知らせします。

記

1. 名    称 「合併 5周年記念ファンド」

2. 取扱期間 平成 21年 10 月 1 日（木）～平成 21年 12 月 30 日（水）お借入れ分まで

※但し、総枠 500 億円を消化した時点で取扱いを終了します。

【 「合併 5周年記念ファンド」概要 】

ファンド総額 ５００億円
対 象 者 法人のお客さま

資 金 使 途
設備資金、運転資金（左記の他行の資金借換を含む）
※既に、当行よりお借入れいただいている資金のお借換えは対象外です。

融 資 金 額 １億円以内

融 資 期 間
・変動金利でのお借入れ：6ヵ月以上 10 年以内（1ヶ月単位）

・全期間固定金利でのお借入れ：5年もの（60 ヵ月）

               7 年もの（84 ヵ月）

融 資 利 率
本ファンド用の特別金利となりますので、お取引（予定）店へお問合わせ

ください。
※ 審査により、ご希望に添えない場合がございます。あらかじめご了承ください。
※ その他、融資に係る諸条件がございます。詳しくはお取引（予定）店へお問合わせく

ださい。

以 上

 本件に関するお問い合わせ先

営業企画部 川副
かわそえ

 TEL092‐476‐2561

― 合併 5周年記念事業 ―